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پیشگفتار
و  پاریس  در  ایرانیان  بزرگ  تظاهرات  با  ایران  مقاومت  کهکشان  بیستمین 
نخستین اجلاس جهانی ایران آزاد در روز۱۰ تیر ۱۴۰۲ همراه با کنفرانس های 
دیکتاتوری  بست های  و  بند  و  تلاش ها  تمامی  به رغم  روز  چهار  طی  متعدد، 

آخوندی حاکم برایران برگزار شد. 
کانادا،  اروپا،  آمریکا،  از  سیاسی  شخصیت  از۵۰۰  بیش  کنفرانس ها،  این  در 
از ۵  نمایندگان منتخب  و  پارلمانی  با ۳۲ هیأت  و کشورهای عربی  استرالیا 
نخست وزیر،  و  رئیس جمهور  ۹معاون  شامل  پیشین،  مقامات  و  جهان  قارة 
۳رئیس مجلس، ۲ مشاور امنیت ملی، ۹ وزیرخارجه، ۲۸ وزیر دولت ها، ۷ تن 
از گزارشگران و مسئولان سازمان ملل متحد شرکت داشتند و شماری از آن ها 

به ایراد سخنرانی پرداختند. 
شرکت  با   ،۱۴۰۲ جمعه۹تیر  روز  در  بین المللی  کنفرانس  چهار  هم چنین 

شخصیت ها و تحلیلگران، متخصصان و پارلمانترها برگزار گردید. 
مربوط  استراتژیکی  و  مهم ترین مسائل سیاسی  پیرامون  کنفرانس ها،  این  در 
به ایران، موقعیت قیام و مقاومت مردم ایران در برابر دیکتاتوری تروریستی و 

مذهبی حاکم و  برای جمهوری دموکراتیک بحث وگفتگو به عمل آمد. 



کنفرانس بسیج رژیم آخوندی برای شیطان سازی و اطلاعات گمراه کننده

در  ایرانی  وکلای  کمیتة  رئیس  ضابطی   آزاده  مدیریت  به  کنفرانس  این 
رژیم  بسیج  پیامدهای  و  تاثیرات  بررسی  به  برگزار شد. سخنرانان  انگلستان 
مقاومت  درباره  گمراه کننده  اطلاعات  انتشار  و  شیطان سازی  برای  آخوندی 
ایران پرداختند و برضرورت حمایت از مقاومت سازمان یافته مردم ایران برای 

استقرار یک جمهوری دموکراتیک تاکید کردند.

از راست: استیو مک کیپ، استرون استیونسون، آزاده ضابطی، کندیس برگن، سفیر لینکلن 
بلومفیلد، لویی فری

کنفرانس آلترناتیو حکومت آخوندی

 در دومین کنفرانس بین المللی روز جمعه که با مدیریت دکتر رامش سپهرراد 
درباره  بحث  به  سخنرانان  شد،  برگزار  سایبری  امنیت  مدیر  و  آکادمیسین 
برای  استعماری  ارتجاعی و  واقعی حکومت آخوندی و سیاست های  آلترناتیو 
قالب کردن آلترناتیوهای دست ساز برای انحراف قیام مردم ایران و از صحنه خارج 
پرداختند. سخنرانان  ایران  مقاومت  ملی  دموکراتیک شورای  آلترناتیو  کردن 
جمهوری  ریاست  معاون  )کاندیدای  لیبرمن  جوزف  سناتور  از:  بودند  عبارت 
لیندا  )سال۲۰۱۵(،  کانادا  خزانه ادری  وزیر  کلمنت،  آمریکا)سال۲۰۰۰(،تونی 



چاوز، مدیر پیشین روابط عمومی کاخ سفید، مارک شورت، رئیس دفتر مایک 
پنس و رابرت توریسلی

ازراست: جوزف لیبرمن، رامش سپهراد، تونی کلمنت، لیندا چاوز، سناتور رابرت توریسلی

کنفرانس سیاست آمریکا در قبال ایران 

کنفرانس بین المللی پیرامون سیاست آمریکا در قبال ایران به ریاست سفیر 
لینکلن بلومفیلد معاون پیشین وزیر خارجه آمریکا برگزار شد.  

ایران  با فاشیسم مذهبی در  این کنفرانس ۴دهه سیاست مماشات غرب  در 
مورد بحث قرار گرفت. 

ماکیل موکیزی گفت: سیاست استمالت از رژیم ایران شرم آور است. در حال 
حاضر هم یک استراتژی اشتباه این است که دولت آمریکا می خواهد با رژیم 
ایران به توافقی برسد. هرگز توافقی صورت نمی گیرد. به این رژیم نمی شود 
اعتماد کرد. این رژیم به هیچ توافقی پایبند نیست. در سال ۱۹۹۷ مجاهدین 
در لیست سازمان های تروریستی قرار گرفتند. این یک تصمیم سیاسی برای 
استمالت از آخوندها بود. چرا باید سازمانی دموکراتیک که به حقوق بشر پایبند 
است در لیست تروریستی قرار بگیرد. این لیست گذاری ناعادلانه ۱۵سال ادامه 

پیدا کرد. تا این که به حکم دادگاه این لیست گذاری لغو شد.
سومین کنفرانس، به ریاست سفیر لینکلن بلومفیلد معاون پیشین وزیر خارجه 



کنفرانس بین المللی سیاست اروپا در قبال ایران

چهارمین کنفرانس، با مدیریت دکتر حنیفه خیری برگزار شد.
در این کنفرانس سخنرانان به بررسی سیاست درست و اصولی در برابر رژیم 
قبال  در  اروپا  مماشات  درباره سیاست  کنفرانس  این  در  پرداختند.  آخوندی 
نتایج منفی آن چه در عرصه بین المللی و  دیکتاتوری تروریستی آخوندها و 
منطقه یی، و چه در رابطه با مردم ایران و قیام های مستمر آ ن ها علیه سرکوب 

و اعدام و جنایات ضد انسانی استبداد مذهبی، صحبت کردند. 
سخنرانان این کنفرانس عبارت بودند از:

پتر آلتمایر – رئیس دفتر صدر اعظم آنگلا مرکل )سال۲۰۱۸(، وزیر اقتصاد و 
انرژی آلمان )سال۲۰۲۱(

اودرونیوس آژوبالیس – وزیر خارجة لیتوانی )سال۲۰۱۲(، عضو کمیتة خارجی 

از راست: مایکل موکیزی، سفیر رابرت جوزف، سفیر لینکلن بلومفیلد، میچل ریس و ژنرال چاک والد

آمریکا برگزار شد. شرکت کنندگان عبارت بودند از:
مایکل موکیزی - وزیر دادگستری آمریکا )سال۲۰۰۹(

سفیر رابرت جوزف – معاون پیشین وزیر امور خارجة آمریکا
ژنرال چاک والد - جانشین فرمانده نیروهای آمریکا در اروپا )سال۲۰۰۶(

سفیر میچل ریس – مدیر سیاست گذاری وزارت خارجة آمریکا )سال۲۰۰۵(



از راست: اودرونیوس آژوبالیس،آلخو ویدال کوآدراس، حنیفه خیری، پتر آلتمایر، کیمو ساسی و 
باب بلک من

پارلمان
خارجی  تجارت  وزیر  )سال۲۰۰۳(،  فنلاند  ترابری  وزیر   – ساسی  کیمو 

)سال۲۰۰۲(
باب بلکمن – نمایندة پارلمان انگلستان

دکتر آلخو ویدال کوادراس – رئیس کمیتة بین المللی در جستجوی عدالت











تظاهرات در پاریس



تظاهرات در پاریس







مقدمه
و هموطنان  از شخصیت های سیاسی  با حضور شماری  این اجلاس  روز  اولین 
ایرانی و حامیان مقاومت با عنوان پیش به سوی جمهوری دموکراتیک در روز 

۱۰تیر برگزار شد. 
مقامات  و  وزرا  نخست وزیران،  روسای جمهور،  قانونگذاران،  از  از ۵۰۰تن  بیش 
پیشین از آمریکا و اروپا و خاورمیانه در این گردهمایی ها حضور داشتند و شماری 

از آن ها به ایراد سخنرانی پرداختند.
جمهوری  به سوی  پیش  عنوان  با  که  جهانی  اجلاس  روز  اولین  سخنرانان 
معاون  از:  بودند  عبارت  جمله  از  برگزارگردید،  ۱۰تیر  روز  در  دموکراتیک 
رئیس جمهور مایک پنس، استفن هارپر نخست وزیر سابق کانادا، گی ورهوفشتاد، 
نخست وزیر سابق بلژیک، خانم ریتا زوسموث رئیس سابق پارلمان فدرال آلمان 
و آقای جان برکو، رئیس پیشین مجلس عوام انگلستان، آمباسادور جان بولتون 
و ژنرال جیمز جونز، مشاوران پیشین روسای جمهور آمریکا، برنارد کوشنر و 
فرانسه، سناتور جولیو  پیشین  اوبر ودرین وزرای خارجه  و  ماری  آلیو  میشل 
ترتزی وزیرخارجه سابق ایتالیا، جان برد، وزیرخارجه پیشین کانادا، دکتر لیام 
فاکس، وزیر دفاع پیشین انگلستان، ژنرال وسلی کلارک، فرمانده سابق پیمان 
آتلانتیک شمالی و سناتور جوزف لیبرمن، لنس گودن، نماینده کنگره آمریکا 



لحظه سرنوشت برای انقلاب 
ایران

سخنرانی مریم رجوی در اولین روز اجلاس 
جهانی ایران آزاد

از تگزاس و رائول رویز،  نماینده کنگره آمریکا از کالیفرنیا. 
خانم لیز تراس نخست وزیر سابق انگلستان و آقای پمپئو وزیر خارجه آمریکا تا 

سال ۲۰۲۱ به صورت آنلاین در این جلسه سخنرانی کردند.



سخنرانی مریم رجوی در اولین روز اجلاس جهانی ایران آزاد



اجلاس جهانی ایران آزاد

۲۱

هم میهنان!
زنان و مردان شریفی که از سراسر جهان در این تظاهرات شرکت کرده اید؛

مبشران شکست  مقاومت اید؛ هم  برای  عدالت  پیروزی  گواهان  امروز، هم  شما 
قطعی رژیم ولایت فقیه و پیروزی آزادی در ایران، ایران آزاد.

هموطنان عزیز!
از خانه قدیمی مقاومت جایی که مسعود رجوی در تابستان داغ ۱۳۶۰ به آن وارد 

شد، با شما صحبت می کنم و به همه شما درود می فرستم.
مردم به ستوه آمده یی که در شهرها و روستاهای ایران صدای مرا می شنوید!

برای کشور ما، برای جنبش و انقلاب ما، لحظه سرنوشت فرا رسیده است. فرصتی 
پیش آمده که در تاریخ ملت ها نادر است؛  یا استبداد دینی و ولایت فقیه ادامه 
پیدا می کند، یا انقلاب می کنیم، آخوندها را سرنگون و یک جمهوری دموکراتیک 

با جدایی دین و دولت بنا می کنیم و مردم  و کشورمان آزاد و رها می شوند.
این سرنوشت است که بر در می کوبد؛ کدام را می خواهیم؟

جواب انقلاب است. اما قیمت دارد. مقاومت ما تابه حال بالاترین قیمت را در تاریخ 
ایران در طولانی ترین زمان و بغرنج ترین شرایط پرداخته است.

پس این پرسش زمانه  ماست: آیا باز روزگار تاریکی و نیستی ادامه پیدا می کند؟ 



لحظه سرنوشت برای انقلاب ایران

۲۲

آیا باز شب است و چهره میهن سیاه است؟
نه، هرگز، ما سپیده فرح بخش رهایی را در افق می بینیم که پیدا و پیداتر شده 
است. ما مقصد پرشکوه آزادی را می بینیم که دست یافتنی تر شده است؛ پس ای 

سرودآوران سپیده، یک جهش مانده؛ یک خیز؛ یک گام؛ برای آن به پاخیزیم.

حتمیت سرنگونی رژیم
می گویند رژیم بعد از قیام ۱۴۰۱ ناگزیر عقب  نشینی می کند. زهر می خورد و 
دوباره بشکه های پول سرازیر می شوند و جیب آخوندها را پر می کنند و باز دوباره 
و  ملت  از حساب  هم  اول  درجه  در  استمالت،  و  مماشات  و  سازش  و  مذاکره 

مقاومت.
ما می گوییم بفرمایید برای صدمین و هزارمین بار تجربه کنید!

ما می گوییم که شاه نه پول کم داشت و نه حمایت آمریکا و اروپا را. مدال رسمی 
ژاندارم منطقه را به او داده بودند. ارتش او در ظفار می جنگید و اطلاعات و ساواک 

او در عراق دنبال کودتا بودند. اما از نظر مردم ایران به آخر خط رسیده بود.
از لحاظ سیاسی و تاریخی، دیکتاتوری دینی هم مثل دیکتاتوری سلطنتی به آخر 
خط رسیده. نه آن یکی را توانستید نگه دارید و نه این یکی را می توان با هر چوبی 

در زیر بغل او یا هر چماقی بر سر مقاومت ایران سر پا نگه داشت.
ما می گوییم با برجام و بی برجام، آفتاب عمر فاشیسم دینی رسیده بر لب بام! بام 

سقوط و سرنگونی.

چرا خامنه ای می ترسد؟
خامنه ای کمتر از یک ماه قبل بر سر قبر خمینی گفت: »ما امروز در سرتاسر 
کشور هزاران هسته مقاومت در مساجد و در هیات ها داریم، از این هسته های 
مقاومت جوان هایی برمی خیزند به عنوان مدافع حرم، جوان هایی برمی خیزند به 

عنوان مدافع امنیت، جوان هایی بر می خیزند به عنوان بسیجی«.



اجلاس جهانی ایران آزاد

۲۳

راستی چرا یک رژیم حاکم که هم سپاه دارد و هم ارتش، هم وزارت اطلاعات 
و نیروی قدس و نیروی بسیج و قرارگاه های متعدد و از لباس شخصی ها، چرا به 

هسته های مقاومت محتاج شده؟ 
آیا دلیل آن، قیام های پیش بینی ناپذیر و اعتلای جایگزین دموکراتیک است؟

چرا به همه دولت های جهان برای اعمال فشار به مقاومت ایران التماس می کند؟
زیرا صدای پای گردان های قیام و نیروهای انقلاب دموکراتیک را می شنود.

زیرا عزم مردم ما برای ساختن یک جامعه  عادلانه، قوی تر از ترس شان از سرکوب 
است.

چالاک تر  و  سربرآورده   قوی تر  سرکوب،  بار  هر  از  پس  نوخاسته  قیام های  زیرا 
شده اند.

زیرا در خط مقدم این قیام، زنان شجاعی پیکار می کنند که امتداد نسل در نسل 
زنان مقاومی هستند که در مبارزه با هیولای خمینی هزار هزار شکنجه و اعدام 
شدند. همان نسل صدهزاران، نسل بی شماران، نسل خجسته مسعود، ستارگان 

شبکوب و همیشه فروزان آسمان ایران.
بله، یک جنبش سازمان یافته با کانون های شورشی، موتور این قیام است که خلق 
ستم زده روز به روز بیشتر به آن رو می  آورد. جنبشی که دستور کارش سرنگونی 

است و انقلاب برای آزادی، دموکراسی و برابری.
آیا خامنه ای و نیروهای سرکوبش کاری هست که برای توقف قیام ها نکرده باشند؟ 

نه، هیچ کار؛
اما نتوانستند و نمی توانند قیام هایی را که محصول شرایط عینی است، از میان 
بردارند.کمک کاران آن ها به خاطر منافع خودشان می  خواستند انقلاب دموکراتیک 

ایران را درهم بشکنند. اما شکست خوردند.
برای لغو همین تظاهرات هم به هر کاری دست زدند، اما شکست خوردند. بله، 

شما شکست شان دادید.
راستی در بانگ و فریاد شما برای آزادی چه نیرویی نهفته است که حکومت 
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آخوندها را می لرزاند؟ و چرا خامنه ای و رئیسی از تظاهرات آن هم در فاصله ۵هزار 
کیلومتری تهران این چنین می  ترسند؟ 

برای مدافعان مماشات در وزارت خارجه آمریکا که هم زمان از فاجعه در اشرف۳ 
حمایت کردند، همین بس که آخوندها برای آن ها عمامه تکان دادند و مداحی 

خواندند.
در همین جا اجازه بدهید از همه گروه ها، احزاب و شخصیت هایی که به رغم عقاید 
مختلف، در این ایام با مقاومت ایران همدردی کردند، صمیمانه سپاسگزاری کنم. 
جبهه همبستگی ملی میان ایرانیانی که در پی ایران آزاد و یک جمهوری به واقع 
دموکراتیک هستند، فاشیسم دینی را می لرزاند و به روند سرنگونی رژیم شتاب 

می بخشد.
اما ببینیم موضوع چیست؟ چه دعوایی در بین است؟ 

این کشاکشی است در قلب قیام مردم ایران. بازهم به همان شعارهای انقلاب کبیر 
فرانسه می رسیم؛ آزادی، برابری )بدون هیچ امتیاز موروثی یا دینی( و برادری.

مماشات رژیم آخوندی را از سرنگونی نجات نمی دهد
خامنه ای و سپاه پاسداران اش به وضوح می بینند که قیام های بزرگ بعدی در 
راه اند. این است که به آمریکا و اروپا متوسل شده اند، تا جلوی تغییر در ایران را 
بگیرند. تا پیشتازان و راهگشایان قیام خلق را ببندند، مهار کنند و از پایه یی ترین 
حقوق، آزادی بیان و اجتماعات و فعالیت  سیاسی به بهانه امنیت یا حاکمیت 

محروم کنند. آیا این اروپای قرن بیست و یکم است؟
من به یاد می آورم که در ۱۹اسفند ۱۳۸۹ درست یک ماه قبل از حمله خونین 
۱۹فروردین ۱۳۹۰ به اشرف، پارلمان اروپا در قطعنامه اش با استقبال از محکومیت 
نمی تواند  قلمرو داخلی دیگر  و  ایران تصریح کرد که »موضوع حاکمیت  رژیم 
به عنوان سپری برای جلوگیری از مورد تحقیق قرار گرفتن پیشینه حکومت ها در 

زمینه حقوق بشر مورد استفاده قرار بگیرد«.
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اما بگذارید آن چه را که از روح زمانه می جوشد به شما بگویم:
مماشات با رژیم آخوندی ممکن است خون بیشتری از پیکر مردم و مقاومت ما 
جاری کند، ممکن است فهرست اعدام ها را طولانی تر کند، ممکن است زندان های 
خامنه ای را از دلاوران شورشگر پر و پرتر کند، اما غیرممکن است خامنه ای را 
از سرنگونی نجات بدهد و محال است رژیم به بن بست رسیده را به تعادل پیشین 

برگرداند و آتشفشان قیام را خاموش کند.

حمایت اکثریت نمایندگان از مردم و مقاومت ایران
برای  از دولت های جهان نخواسته و نمی خواهیم که  باید تکرار کنم: ما هرگز 
سرنگونی رژیم به مردم و مقاومت ما یاری برساند. بلکه به آن ها می گوییم از یاری 

رساندن به آخوندها دست بردارید.
به آن ها می   گوییم به مردم آمریکا و ملت های اروپا نگاه کنید که چگونه با قیام 
ایران همبستگی نشان می دهند. به قطعنامه اکثریت نمایندگان منتخب مردم 
آمریکا نگاه کنید. بیانیه های ۳۶۰۰نماینده در ۶۱مجلس قانونگذاری در ۴۰کشور 
هم  سلطنتی  فاشیسم  هم  که  ۲۹مجلس  اعضای  اکثریت  جمله  از  ببینید.  را 
فاشیسم دینی را مردود شناخته و از برنامه  ده ماده یی این مقاومت، از خواست 
مردم ایران برای یک جمهوری دموکراتیک و ایران غیراتمی حمایت می کنند. 

درود بر همه آن ها.

جرم این مقاومت چیست؟
راستی جرم این مقاومت چیست؟ بزرگ ترین جرم اش این است که حتی یک روز 
و یک ساعت را در مبارزه برای سرنگونی رژیم از دست نمی دهد. یک سره در پی 

سازمان دادن مقاومت و قیام  است.
جنسیت  فرهنگ  با  دست شسته اند  خانمان  و  خانه  از  که  فداکاری  اعضای  با 
و فردیت یعنی اول من درافتادند و عهدشان این است که ما زنده ایم و نفس 
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می کشیم برای قیام برای انقلاب و برای آزادی.
انتخاب کند و در رهبری جامعه،  آزادانه  را شایسته آن می داند که  ایرانی  زن 
مشارکت فعال و برابر داشته باشد. شعارش این است: نه حجاب اجباری، نه دین 

اجباری، نه حکومت اجباری.
برای ملیت های ستم زده، از کردستان تا بلوچستان و از مردم ترکمن تا هموطنان 
عرب خود، خودمختاری می خواهد. آن ها که از هر کجای ایران می گویند جانم 

فدای ایران.
برخاسته است برای پایان بیکاری و فقر میلیون ها میلیون کارگر ایرانی.

بله مقاومت ما برخاسته است برای پایان دادن به بی خانمانی یک سوم جمعیت 
کشور و ۸۰درصدی که زیر خط فقر بسر می برند.

اگر این ها در شریعت ارتجاع و استبداد و استعمار جرم است، بله ما با سربلند 
این جرم را می پذیریم و به آن افتخار می کنیم. اما آن چه را که نمی پذیریم این 
است که: هرگز استقلال جنبش مقاومت و استقلال ایران  زمین را با بزرگ ترین 
دارایی های جهان عوض نمی کنیم، هرگز اصول و ارزش های انسانی، مبارزاتی و 

آرمانی را به خاطر کسب قدرت کنار نمی گذاریم.
گردی از شاه و شیخ و مرام استبدادی آن ها را بر خود تحمل نمی کنیم و برای 

آزادی ایران به هیچ قدرتی چشم نمی دوزیم.
حالا در تاریکی  ایران خمینی زده، یکی هست که در تمام سال شب را به آتش 
می کشد، از خیابانی به خیابان دیگر و از این شهر به آن شهر، مراکز سرکوب و 
غارت و دجالیت را طعمه خشم خلق می کند. صبح امید است، فراخوان زنده 

انقلاب و آزادی است امروز نام اش کانون شورشی است.

یاران مقاومت!
از این جا که می روید به هر هموطنی که می رسید بگویید که راه را یافته اید.

بگویید: پاسخ انقلاب است. بگویید: می توان و باید.
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از ما می پرسند با مانع ها و سختی های بسیار چه می کنید؟
 پاسخ ما این است که همه را می توان درنوردید. یک روز حنیف کبیر گفت ما از 

هیچ و فی  الواقع از هیچ سازمان مجاهدین را بنا گذاشتیم.
روزگاری دیگر وقتی که مجاهدین سراپا غرقه در خون بودند، درست در همان 

روزگار مسعود ارتش آزادی را تأسیس کرد.
در دقیقه  قتل عام مجاهدین در اشرف، وقتی که پیکره اصلی جنبش شما در 
قتل گاه لیبرتی در معرض انهدام بود، مسعود کانون شورشی را بنیان گذاشت که 

نتایج آن در استمرار قیام پیوسته بارز می شود.
بله، تاریخچه این جنبش، تاریخچه ابتکارها و آفرینش های انقلابی است. با نگاه 
به رهبری فداکارانه و خلاقانه مسعود است که می گوییم از آن ماست پیروزی، از 

آن ماست فردا.
از ما و خلق ما می پرسند که این هیولای خونریز چگونه سرنگون می شود؟

ما می گوییم با مقاومت حداکثر، با نبرد صدبرابر، با کانون شورشی و با قیام و با 
ارتش آزادی.

اما چگونه به این مقصد می رسیم؟
را  انسانی  بارقه  آزمودن، هر  را  راهی  نکردن، هر  توقف  پیکار مستمر،  و  با کار 
شعله  ور کردن، هر جوانه یی از مقاومت را شکفتن، و هر وجدان خفته یی را بیدار 
کردن و آن قدر مقاومت کردن و جنگیدن و جنگیدن تا این زنجیر بگسلد، تا این 

راه گشوده شود و تا این دیوار فرو بریزد.
آری، می توان و باید.
سلام بر مردم ایران 

 سلام بر آزادی
پیروز باد انقلاب دموکراتیک مردم ایران



مقدمه
دومین روز اجلاس جهانی ایران آزاد در پاریس در ۱۱تیر۱۴۰۲ برگزار شد.

در این گردهمایی با عنوان »جمهوری دموکراتیک در ایران، ضرورت صلح 
و آرامش در منطقه« نمایندگان پارلمان از کشورهای مختلف به سخنرانی 

پرداختند.  
یك  براي  ایران  مردم  قیام  از  جهاني حمایت  بیانیه  گردهمایی،  این  در 
جمهوري دموكراتیك با جدایي دین از دولت نه شاه  نه شیخ – برنامه ۱۰ 

ماده یي مریم رجوي اعلام شد.
رئیس  یك  پارلمان،  اول  معاون  شامل  اردن  نمایندگان  مجلس  اكثریت 
فراكسیون و ۸رئیس كمیسیون پارلمان اردن و اکثریت مجلس شورای یمن 

به حمایت از این بیانیه پیوستند.    



جمهوری دموکراتیک در ایران
 ضرورت صلح و آرامش در منطقه

سخنرانی مریم رجوی
 در دومین روز اجلاس جهانی ایران آزاد







سخنرانی مریم رجوی در دومین روز اجلاس جهانی ایران آزاد
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نمایندگان محترم، دوستان گرامی!
کوران  از  گردهم آیی  این  هستیم.  آزاد  ایران  گردهمایی  روز  دومین  در 
بزرگ  نشان حقیقت  و  برافراشته  قد  بیت خامنه ای  تبانی های  و  دسیسه  
زمانه را برخود دارد. این حقیقت که آخوندها به هر تقلایی دست می زنند، 
اما دیگر نمی توانند خط خود را پیش ببرند و بر کرسی قدرت باقی بمانند. 
این حقیقت که سرنگونی آخوندها در دسترس است و این حقیقت که مردم 

و مقاومت ایران پیروز می شوند و در این تردیدی نیست.
ولایت فقیه، که شر مجسم برای خلق های منطقه و هیولای تروریسم و 
جنگ  افروزی علیه تمام جهان است، سرنگونی اش مثل تیری است که تاریخ 

آن را شلیک کرده و هیچ قدرتی نمی تواند مانع آن شود.
مجاهدین،  اشرف  نشان ها،  مقاومت،  یاران  عظیم  تلاش  و  مشارکت  دیروز 
اعضای شورای  ملی مقاومت و حامیان این جنبش، نمایندگان پارلمان های 
و  آزاد  ایران  گردهمایی  برپایی  در  و شخصیت های سیاسی  دنیا  مختلف 
تظاهرات همزمان آن، جهانی را به ستایش عزم مردم و مقاومت ایران برای 

آزادی در میهن شان و صلح در منطقه و جهان واداشت.
این کارزار از مانع ها و دیوارهای بلند و قطور عبور کرد و توانست توطئه ها و 
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کارشکنی های رژیم آخوندی و  همدستان مماشات گرش را مغلوب خود کند.
این نمایش پرشکوه حقانیت و اعتبار و مشروعیت و قدرت مقاومت ایران 

است؛ سربلندتر از همیشه و آماده تر از همیشه و مصمم تر از همیشه.
تجمع های  تا  پاریس  مرکز  از  بی نظیر  صحنه های  شاهد  هم  دیروز،  من 
مختلف ایرانیان آزاده و اشرف  نشان ها بودم و هم اوج احساسات برانگیخته 
هموطنان مان از داخل ایران؛ در پیام های متعدد به دستم می رسید. درود بر 
همه شورشگران و زحمتکشان مقاومت و انقلاب دموکراتیک مردم ایران که 
می دانم از کار فشرده این مدت که دیروز به بار نشست، خسته اید، اما بسیار 
جنگاور و حاضر و آماده. به همه شما که امروز باز هم در کار رزم و پیکارید 

درود می فرستم.

استبداد دینی در تنگنای شکست ها و بن بست  ها
و  شکست ها  از  طولانی  فهرست  یک  تنگنای  در  دینی  استبداد  امروز 
ریزش  حکومت،  درون  منازعات  تا  فروپاشیده  اقتصاد  از  بن بست هاست. 
جریان وار در سپاه و بسیج و پرونده  اتمی. اما فراتر از همه این ها، کابوس 
شب و روز رژیم شط خروشان انقلاب است که در قیام های پی در پی، رژیم 

را درهم می پیچد.
انقلاب در اعتلای جایگزین دموکراتیک؛ در سازمان یافتگی جوانان شورشگر، 
در ضربات کانون های شورشی به مراکز فرماندهی سپاه پاسداران و استمرار 

بخشیدن به قیام خلق خود را نشان می دهد.
در  اما  است.  سرکوب  فقیه  ولایت  رژیم  تکیه گاه  و  اهرم  تنها  مقابل،  در 
سرکوب هم به بن بست رسیده است. بعد از قیام و تکان عظیم دی ماه ۹۶، 
در قیام آبان ۹۸ دست کم ۱۵۰۰جوان و نوجوان را قتل عام کرد. اما این 

کشتار، آتش قیام ها را بالاتر برد و حقانیت راه حل انقلابی را اثبات کرد.
از  از ۵۵۰هزار تن  با سپر قرار دادن و قربانی کردن بیش  رژیم آخوندی 
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هموطنان ما در کرونا دو سال را پشت سر گذاشت. اما در نیمه سال ۱۴۰۱ 
قیام ها دوباره سر برداشت. این بار رژیم دست کم ۷۵۰نفر را کشت و بیش 
از ۳۰هزار نفر را دستگیر کرد و حالا به موج اعدام ها رو آورده که خشم 

عمومی را دامن می زند.
یمن  و  لبنان  و  و سوریه  عراق  در  اگر  می گفت  خامنه ای  سال های سال 
نجنگد، باید در تهران و اصفهان سنگربندی کند. اما حالا هرچه هم در 
کشورهای منطقه جنایت و دخالت کند و برای خودش عمق استراتژیک 
بیت   حوالی  به  مقدم جنگ  قیام ها خط  در  زیرا  ندارد.  فایده یی  بتراشد، 

خودش منتقل شده و باید منتظر روز نهایی باشد.

شکست پروژه انقباض رژیم
خامنه ای راه نجات رژیم اش را در یک پایه کردن و انقباض رژیم  دید و آن 

را گام دوم انقلاب نامید.
مجلس ارتجاع را به وحوش وابسته به بیت خود اختصاص داد و ریاست 
رژیم  کردن  منقبض  پروژه  اما  سپرد،  قتل عام  جلاد  یک  به  را  جمهوری 

شکست خورد.
کابینه و وزارت خانه ها و صنعت و بانک ها و بازار ارز در هیچ دوره یی به اندازه 
دو سال اخیر پریشان و متزلزل نبوده است و سرانجام رژیم حاکم بسیار 
تقلا کرد که سرنوشت و بقای خود را با بمب اتمی گره بزند. اما این پروژه از 
روز اول با افشای سری ترین سایت های اتمی توسط مجاهدین گورزاد شد.

البته باز هم رژیم تمام تلاش خود را می کند ولی نمی تواند صورت مسأله 
سرنگونی را از روی تابلو ایران پاک کند.

بنابراین با وجود ۲تریلیون دلار هزینه و ضرر، آن هم از جیب مردم ایران، 
اگر خامنه ای نه یک بمب، که ۱۰۰ بمب اتمی هم بسازد، حریف جوانان 
شورشگر قیام نیست. آن ها که فریاد می زنند: خامنه ای ضحاک می کشیمت 
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زیر خاک.
سه هفته پیش خامنه ای ادعا می کرد که اصلًا ساخت بمب اتمی را ضد دینی 
و ضد اسلامی می داند. در ادبیات ایران زمین به این می گویند: مژدگانی که 

گربه شد عابد و زاهد و مسلمانا!

از یاد نبریم که خرازی، وزیر خارجه آخوند خاتمی هم در برابر خبرنگاران 
به رابین کوک وزیر خارجه انگلیس قول داد که فتوا در مورد سلمان رشدی 

اجرا نخواهد شد. اما رژیم هرگز از آن دست برنداشت.
مورد  در  رژیم  قولی که  است که »هر  اعلام کرده  قبل  از  ایران  مقاومت 
صرف نظر کردن از سلاح اتمی بدهد، پوچ و نامعتبر است، زیرا آن را ضامن 

بقای فاشیسم دینی می داند«.
با قیام ها و مقابله  حالا به آن ها می گوییم هرچه می خواهید برای مقابله 
بروید  یا  ببندید،  مماشاتگر دخیل  دولت های  به  دموکراتیک  جایگزین  با 
می خواهید  هرچه  و  کنید  برابر  چند  را  پهپادی  و  موشکی  زرادخانه های 
بمب بسازید اما در مقابل بزرگ ترین و قدرتمندترین سلاح امروز جهان در 

بن بست و بی چاره اید.
این سلاح، قیام مردم به پاخاسته است که برای سرنگونی ولایت فقیه خیز 

برداشته اند و قطعا آن را محقق می کنند.
مجاهدین پنجاه و چند سال پیش از شما برادران عرب و فلسطینی آموختند 

که:
اذا الشعب یوما ارادالحیات

فلابد ان یستجیب القدر
ولابد للیل ان ینجلي

و لابد للقید ان ینکسر
آری، وقتی ملتی مثل ملت ایران، این چنین پا در جاده مقاومت و حیات 
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می گذارد و فدیه و فدا می کند
بر سرنوشت است که پاسخ دهد

بر شب است که پایان پذیرد
و بر زنجیرهاست که از هم بگسلد

مجاهدین بالاترین تهدید موجودیت رژیم
خامنه ای بمب و موشک و آن چه را که عمق استراتژیک در منطقه نامیده 
تهدید  و مهلک ترین  بزرگ ترین  برابر  را در  این می خواهد که خود  برای 

رژیم اش حفظ کند.
این حقیقت را خمینی دجال با غریزه ضدانقلابی خود از روز اول فهمیده 
بود. بی جهت نبود که در واکنش به سخنرانی مسعود در میتینگ بزرگ 

امجدیه، خمینی در ۴ تیر ۵۹ گفت:
بلکه در  نه در کردستان است،  نه در شوروی و  نه در آمریکا،  دشمن ما 
یعنی  منافقین!  است.  تهران  همین  در  ما  مقابل چشم های  در  همین جا 

مجاهدین که با اسلام و قرآن و نهج البلاغه به جنگ ما آمده اند.
به عنوان  مجاهدین  دست  از  رژیم  نهادهای  و  مقام ها  بالاترین  هم  امروز 

بزرگ ترین تهدید  حکومت شان خواب راحت ندارند.
هفته پیش رئیس مجلس ارتجاع، ورود نیروهای پلیس به اشرف۳ را »اوج 
قدرت« رژیم توصیف کرد. سخنگویان رژیم به طور رسمی می گویند: »ما 
در هیچ ملاقاتی با سفرا یا هیات های کشورهای اروپایی نیست که به قضیه 

)مجاهدین( نپردازیم«.
روزنامه ایران وابسته به رئیسی ابراز امیدواری کرد که رژیم »شبکه داخلی 
مجاهدین را زیر ضرب ببرد« زیرا »رهبری عوامل میدانی و مجازی« در قیام 

»از جمله نتایج همکاری مرتبطین داخلی با مجاهدین بوده است«.
در اسناد درونی وزارت خارجه رژیم تصریح شده که مجاهدین »دارای اتحاد 
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و تشکیلات منسجم اند. … توان اطلاعاتی بسیار زیادی دارند، با تشکیل 
براندازی هستند و تنها سازمانی هستند که  کانون های شورشی به دنبال 

برای آلترناتیو بودن برنامه دارند.
در همین روزها امام جمعه های خامنه ای به روشنی گفتند که در ملاقات های 
پشت پرده اخیر رژیم با مقام های آمریکا و اروپا، موضوع مذاکره، سازمان 

مجاهدین بوده است.
بر اساس آن چه آخوندها در همین ملاقات های پشت پرده گفته اند، دولت 
فرانسه تظاهرات مقاومت ایران در پاریس را به دلایل ژئوپلیتیک لغو کرد. 
یعنی این مقاومتی است که تظاهرات اش در فاصله هزاران کیلومتری ایران، 

موقعیت ژئوپلیتیک آخوندها را به هم  می زند. البته راست می گوید.

شکست های اساسی رژیم ولایت فقیه از مجاهدین
رژیم ولایت فقیه چند شکست اساسی در عرصه های مختلف استراتژیک، 
سیاسی و ایدئؤلوژیک از مجاهدین و مقاومت ایران متحمل شده است که 

در این جا به آن اشاره مختصری می کنم.
به  توطئه ها و ضربات متعدد  با درهم شکستن  این که مجاهدین  نخست 
ایران جنبش  و خارج  یافته اند که در داخل  موفقیت دست  این  به  رژیم 

سازمان یافته برای سرنگونی رژیم را حفظ کرده و ارتقا بدهند.
دوم این که به رغم مماشات دولت های غرب با فاشیسم دینی و تلاش های 
حیرت انگیز و فوق تصور برای سرهم بندی کردن آلترناتیوهای قلابی، اکثریت 
عظیم نمایندگان منتخب مردم در آمریکا و اروپا از جمله فرانسه و انگلستان 
از خواست مردم ایران برای یک جمهوری دموکراتیک حمایت کردند. آن ها 

هم چنین به پشتیبانی از طرح ۱۰ ماده یی مقاومت ایران برخاستند.
و سوم ـ مجاهدین با پرچمداری اسلام دموکراتیک، به خصوص در امر برابری 
زن و مرد، آنتی تز ارتجاع دینی شدند و رژیم حاکم را از نظر ایدئولوژیک 
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شکست دادند.
نزدیک به چهاردهه است که زنان در تمام سطوح این جنبش، مسئولیت های 
رهبری کننده و اداره امور را با تجارب گرانبها و البته خونبار به عهده دارند. 
همراه آن ها نسلی از مردان هستند که این برابری و هژمونی را با طیب خاطر 
پذیرفته و در عمل اثبات کرده اند. در شورای مرکزی سازمان مجاهدین هزار 
زن مجاهد پیشتاز هستند که از زندان های رژیم تا صحنه های نبرد و عبور 

از انواع سختی ها و آزمایش ها سرفراز بیرون آمده اند.
در مبارزه با خمینی و رژیمش، ده ها هزار زن مجاهد، شهید یا زندانی و 
با چنین سابقه و پشتوانه و تاریخچه یی است که امروز  شکنجه شده اند. 
دختران و زنان شورشگر با شجاعت حداکثر فرماندهی صحنه  های نبرد با 
دژخیمان را به دست می گیرند. زنانی که اراده کرده اند بزرگترین دیکتاتوری 

دینی تاریخ را به زیر بکشند.
راستی چه سرمایه یی ارزشمند تر و مؤثرتر و کارآمدتر از این برای کسب 
پاسدارانش  و  رژیم  به همین دلیل  برابری.  و  و تضمین دموکراسی  آزادی 
سراپا از این مقاومت و این زنان پیشتاز وحشت دارند. در هرکجا از شهرها 

و خیابان های ایران تا اشرف۳ و تا سراسر جهان.

دوستان گرامی!
به  آخوندها  آوردن  رو  علل  مهم ترین  برشمردم،  که  مهمی  عامل  سه 
اما مقاومتی که  ایران است.  برای محدود سازی مقاومت  دولت های غربی 
ایران است، مقاومتی که از ۴ دهه ضربه و  ریشه هایش در اعماق جامعه 
توطئه و شیطان سازی سرفراز بیرون آمده، بازهم تقلای حقیرانه رژیم را 

در هم می پیچد و در هم می شکند.
چنان که مسعود گفته است: »نه شورای ملی مقاومت و نه سازمان مجاهدین 
خلق ایران پدیده های بی ریشه یا خودرو نبوده بلکه به گونه یی ضروری و 
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قانونمند از عمق مبارزات و تاریخ میهن ما سر برکشیده و وارث راستین 
اصیل ترین سنن مبارزاتی خلق ما در عالی ترین مدار تکاملی امروز هستند. 
و  تابان  حقیقت  و  شکوهمند  فوق العاده  حتمیت  نقطه  همین  در  دقیقاً 
درخشان دیگری بشارت داده می شود و آن حتمیت سرنگونی رژیم آخوندی 

و حقیقت اجتناب ناپذیر پیروزی و رهایی مردم ایران است«.

فراخوان به جبهه متحد در برابر نظام ولایت فقیه
هر  از  مسلمانان  همه  و  اسلامی  همه کشورهای  به  بدهید خطاب  اجازه 
مذهب و مرامی بگویم، هرچند مردم ایران قربانی اول نظام منحوس ولایت 

فقیه بوده اند، اما این رژیم بدترین دشمن اسلام و مسلمانان است.
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بنیادگرایی و تروریسم تحت نام اسلام، چه شیعه و چه سنی یا تماما توسط 
این رژیم هدایت و تامین می شود یا از آن سرچشمه می گیرد.

قربانی اول سیاست مماشات با این رژیم البته مردم ایران هستند اما خسارات 
فاجعه بار این سیاست دامن همه مردم و کشورهای منطقه و برادران عرب و 

مسلمان ما را گرفته است.
این جا  از  جهان،  سراسر  از  مردم  منتخبان  و  نمایندگان  شما  حضور  در 
همة کشورهای خاورمیانه، همة کشورهای اسلامی و همة مسلمانان را به 
همبستگی و همراهی با مردم ایران در یک جبهه متحد در برابر نظام ولایت 

فقیه و بنیادگرایی تحت نام اسلام فرا می خوانم.
در این جا می خواهم از حضور هیات برادران مان از سازمان خبات کردستان 
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ایران به ریاست کاک بابا تشکر کنم. که در همبستگی و هم پیمانی با این 
شورا و این مقاومت در این سالیان جلوی این رژیم علیه تمام توطئه های 

آن ها ایستاده اند و چنین سرفرازند. 
سده ۱۴ دوران یکه تازی شاه و شیخ و ذبح انقلاب ها و جنبش های مظلوم 
ایران به سر رسید. یک صد سال سلطنت و ولایت با آن همه جنایت بس 
است و حالا سده ۱۵ به نام نامی مردم ایران، به نام جمهوری و انقلاب 
دموکراتیک ایران رقم خورده است و نویدبخش آزادی برای مردم ایران و 

صلح و امنیت برای منطقه و جهان است.





مقدمه
سومین روز اجلاس جهانی در روز ۱۲تیرماه۱۴۰۲ به موضوع دادخواهی و محاکمة 

سران رژیم آخوندی به خاطر جنایت علیه بشریت و نسل کشی اختصاص داشت.
در این اجلاس شخصیت های سیاسی و حقوقی، قانونگذاران، وکلا و کارشناسان 
ویژه ملل متحد از کشورهای مختلف جهان حضور داشتند و به سخنرانی پرداختند.

مریم رجوی در سخنرانی خود با محکوم کردن سیاست مماشات دولت های غرب 
با رژیم آخوندی تاکید کرد که: جنایت علیه بشریت توسط این رژیم از همان 
سال های اول شروع شده و در قتل عام۶۷ به اوج رسیده و تا امروز ادامه داشته 
و دارد. سردمداران رژیم در ۴۴سال گذشته از مسئولان این جنایت هستند. از 
این رو هیأت حقیقت یاب بین المللی که برای بررسی موارد نقض حقوق بشر در 
جریان قیام تشکیل شد، باید پروندة جنایت علیه بشریت توسط رژیم، به خصوص 
در قتل عام سال۶۷ را نیز مورد بررسی قرار بدهد. جنایت علیه بشریت در این رژیم 

یک کل به هم پیوسته و تفکیک ناپذیر است.
رئیس  ـ  روکر  یوآخیم  از:  سفیر  بودند  عبارت   اجلاس  این  از جمله سخنرانان 

شورای حقوق بشر ملل متحد )۲۰۱۵(، سفیر آلمان در این شورا )۲۰۱۶(



محاکمه سران رژیم آخوندی 
به خاطرجنایت علیه بشریت و 

نسل کشی
سخنرانی مریم رجوی در سومین روز  

کنفرانس دادخواهی
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زوریکا ماریچ ـ سفیر مونته نگرو در شورای حقوق بشر )۲۰۱۵(، معاون پیشین 
وزیر خارجه

پیر سانه ـ مدیرکل عفو بین الملل ۱۹۹۲ تا ۲۰۰۱
پروفسور آریل دولیتسکی ـ رئیس کارگروه سازمان ملل در رابطه با ناپدیدشدگان 

اجباری )۲۰۱۵(
آناند گروورـ گزارشگر ویژة ملل متحد برای حق درمان )۲۰۰۸ تا ۲۰۱۴(

اینگرید بتانكور -کاندیدای پیشین ریاست جمهوری کلمبیا
استانیسلاو پاولووشی ـ وزیر دادگستری مولداوی )۲۰۱۹(

سناتور اریک ابتزـ وزیر کار استرالیا )۲۰۱۵(، رئیس کمیتة خارجی سنا )۲۰۲۲(
تونی کلمنت ـ وزیر خزانه داری کانادا )۲۰۱۵(، وزیر صنایع )۲۰۱۱(

دکتر ملانی اوبراین ـ رئیس انجمن بین المللی محققان نسل کشی
ایرنه ویکتوریا ماسیمینو ـ بنیانگذار و مدیر قانونی بنیاد لمکین برای مقابله با 

نسل کشی
شهردار ژان فرانسوا لوگاره ـ رئیس کمیته حفظ میراث پاریس

ژیلبر میتران ـ رئیس فرانس لیبرته )بنیاد دانیل میتران(
طاهر بومدرا ـ مدیر بنیاد عدالت برای قربانیان قتل عام۶۷

کنت لوییس ـ  وکیل مجاهدین
سازمان  مرکزی  کمیته  عضو  خلق،  نبرد  نشریه  سردبیر  میرهاشمی-  زینت 

چریک های فدایی خلق ایران
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در آستانه سی و پنجمین سالگرد قتل عام ۳۰هزار زندانی مجاهد و مبارز، به همه 
سربه داران آزادی، بذرافشانان قیام های وقفه ناپذیر و شهیدان انقلاب دموکراتیک 

مردم ایران درود می فرستیم.
در  ایران  مردم  پی در پی  قیام های  در  امروز  سال۶۷،  شهیدان  پاک  خون های 

جوشش است و جوانان شورشی نسل در نسل از آن انگیزه و الهام می گیرند.
آن مجاهدان قهرمان با فریاد درود بر مسعود بر سر نام  و آرمان شان ایستادگی 
کردند و هزار هزار سربه دار شدند. هدف و آرمان آن ها، موضوع امروز و اکنون 

جامعه ایران است.
آن۳۰هزار پسر و دختر شورشگری که در ماه های اخیر، زندان های خامنه ای را 
در نوردیدند،  آن دلاوران فداکار که کانون های شورشی را برپا کرده اند، رزمندگان 

همین آرمان اند: آرمان آزادی، برابری و نفی ستم و بهره کشی.
نام مجاهد خلق که سرخ ترین نام در ایران است، از همین آرمان، هم چون شفق 

سرخ شده است.
خشم بی پایان آخوندها که از ۴۴سال دشنام گویی و پخش دروغ علیه این نسل، 
فروکش نکرده و ترس و قساوت شان نسبت به هر جمعی از مجاهدین ولو در 
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فاصله هزاران کیلومتری، از همین آرمان است که زمان و مکان نمی شناسد.
آخوندها حاکمیت اجبار و استبداد و بهره کشی را می خواهند و این نسل به پاخاسته 
حاکمیت آزادی و جمهور مردم را می خواهد و این آرمانی است که پیروز می شود.

هدف خمینی، نابودی و نسل كشی مجاهدین 
۳۵سال پیش در اولین روزهای مرداد، هیولای مرگ در سراسر ایران در سکوت 
و اختفا، اما با شتابزدگی بسیار در حال حرکت بود تا کسانی را که بنا به حکم 
خمینی »برسر موضع )مجاهدی( خود پافشاری كرده و می كنند« از میان بردارد.

بنا به گفته دژخیم مقتدایی، خمینی پی در پی با جلادان ملاقات می کرد و به  آن ها 
می گفت: »ادامه بدهید و هیچ وحشت نکنید«. هدف خمینی، نابودی و نسل كشی 

مجاهدین  بود که موجودیت رژیم را تهدید می کردند.
همزمان با قتل عام زندانیان در اوین و گوهردشت در زندان  های شهرستان ها از 
زندانیان مجاهد بیش از معدودی باقی نماند و از برخی بندها حتی یک نفر هم 

جان به در نبرد.

قتل عام در زندان های شهرستان های ایران
این مجموعه  گردآوری شده به طور خاص درباره قتل عام مجاهدین در زندان های 
شاهدان  نوشته های  و  شهادت ها  مجموعه،  این  در  است.  ایران  شهرستان های 
قتل عام درباره این واقعه در ده ها شهرستان یا مرکز استان گردآوری و ثبت شده 

است.
در كتاب جنایت علیه بشریت اسامی بیش از ۵هزار نفر فقط از مجاهدین سربه دار 
شده آمده است، در این کتاب با كمال تعجب می بینید كه در ۱۱۰شهری كه در 
آن قتل عام صورت گرفته، از زندان قم كه دست كم ۱۵۰مجاهد سر موضع در آن 
داشتیم، فقط ۸ اسم به چشم می خورد، در ماهشهر و بندر گز و چالوس و رامسر 
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و گرمسار هر كدام فقط ۴اسم، در ۱۸شهر فقط ۲ یا ۳اسم و از ۳۴شهر فقط یک 
اسم و مشخصات كامل ثبت شده است. در حالی كه همه می دانند كه این زندان ها 

مملو از مجاهدین بوده است.
در برخی از بندها حتی یک نفر را هم زنده نگه نداشتند. واحد تحقیق شهیدان 
انبوهی اسامی مستعار دارد كه كسی آن ها را نمی شناسد و معلوم می شود كسانی 

كه با آن ها بوده اند را قتل عام کرده اند.
در سال ۶۷، بعد از مجاهدین، موج بعدی قتل عام در اوین و گوهردشت متوجه 

زندانیان غیر مجاهد و بیش از همه زندانیان مارکسیست شد.
در مورد قتل عام زنان مجاهد،  دادستان دادگاه استکهلم توضیح داد که »زنان در 
موج اول اعدام شدند و ما در تحقیقات مان نتوانستیم زنانی را پیدا کنیم که از 

اعدام ها جان سالم به در برده باشند«.
رئیس هیأت مرگ در تهران دژخیم نیری، در مورد علت  قتل عام سال ۶۷ گفت: 
»اگر قاطعیت امام نبود… شاید اصلا نظام نمی ماند«. رژیم خمینی در نخستین 
سال های دهه ۶۰ بیش از ۳۰۰زندان داشت كه این بدون احتساب خانه های امن 

سپاه و دادستانی ها و كمیته های خمینی است.

جنبش دادخواهی قتل عام شدگان
از اولین هفته های پس از شروع کشتار، مسعود در تلگرام هایش به دبیرکل ملل 
متحد در شهریور۶۷ حکم خمینی جلاد برای قتل عام مجاهدان سرموضع را افشا 

کرد و جنبش دادخواهی قتل عام شدگان آغاز شد.
همراه با تظاهرات و اعتصاب غذا و حتی یک مورد خودسوزی در آمریكا و برگزاری 
دادگاه های مردمی و سمبلیک در كشورهای مختلف كه گزارش  و عكس های آن 

در نشریات مقاومت در همان زمان منتشر شده است.
از سال ۱۳۹۵، مقاومت ما دادخواهی قتل عام زندانیان را در صدر اولویت های کار 
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خودش قرار داد. در سطح بین المللی، جنبش دادخواهی توجه وجدان های آگاه 
را نسبت به قتل عام زندانیان جلب کرد. اکثریت نمایندگان کنگره آمریکا در یک 
قطعنامه و ۱۱۷تن از رهبران پیشین  جهان در یک نامه سرگشاده و پارلمان های 
با امضای اکثریت نمایندگان، موضوع قتل عام را مورد  ۲۸کشور در بیانیه هایی 
توجه قرار داده اند. در آذر ماه سال ۹۹، هفت تن از گزارشگران ویژه سازمان ملل 
متحد هشدار دادند که قتل عام زندانیان سیاسی در سال۶۷ بیش از این نباید 

بدون رسیدگی و مجازات باقی بماند. 
و  دارند  حضور  متحد  ملل  گزارشگران  همان  از  تعدادی  ما،  امروز  اجتماع  در 

گزارش های خود را ارائه می کنند. 
از تلاش های»بنیاد عدالت برای قتل عام شدگان ۱۳۶۷ در ایران« تحت ریاست 
آقای طاهر بومدرا مسئول پیشین حقوق بشر ملل متحد در عراق قدردانی می كنم.

انجام  برای  سرگشاده  نامه های  و  فراخوان ها  هدایت  و  کتاب    چند  انتشار  با  او 
جمله  از  است.  برداشته  مهمی  گام های  این خصوص  در  بین المللی  تحقیقات 
فراخوان ۴۶۲تن از مقام های فعلی و پیشین سازمان ملل و قضات دادگاه های 

بین المللی و شخصیت های برجسته سیاسی.
به خاطر  ابراهیم رئیسی  از  انتشار کتاب »پرونده حسابرسی  فعالیت ها،  از دیگر 
جنایت علیه بشریت« توسط نمایندگی شورای ملی مقاومت در واشینگتن است.

ملل متحد بعد از ده ها سال در گزارش گزارشگر ویژه درباره نقض حقوق بشر در 
ایران و گزارش دبیركل ملل متحد، برای اولین بار به موضوع قتل عام ۶۷ پرداخت 
و خواستار تحقیق مستقل شد. البته هنوز جامعه بین المللی با آن چه باید در رابطه 

با این قتل عام انجام دهد، فاصله بسیاری دارد.
در ۵۰سال گذشته که فقط چند جنایت بزرگتر، یا در ابعاد این قتل عام در جهان 
به وقوع پیوسته، ملل متحد برای بسیاری از این جنایت ها دادگاه ویژه یا هیات 
تحقیق مستقل تشكیل داده است. پس چرا در مورد قتل عام۱۳۶۷ بی عملی در 
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پیش گرفته شده است؟ 
تکرار می کنم که به  دادن مصونیت از مجازات به آمران این کشتار که از ویژگی های 

سیاست مماشات غرب است، خاتمه بدهید.

محاکمه دژخیم حمید نوری یک بحران دیگر برای رژیم
 ۶۷ سال  قتل عام  مستقیم  عوامل  از  نوری  حمید  دژخیم  دستگیری  ماجرای 
وزارت  تبدیل شد.  رژیم  برای  بحران  و  آبروریزی  به یک  زندان گوهردشت  در 
مجدد  گرفتن  اوج  از  بعد  و نیم  سه سال   یعنی  سال ۹۸،  در  آخوندها  اطلاعات 
جنبش دادخواهی توسط مقاومت ایران، می خواست آن را برای مخدوش كردن 
این جنبش و هم چنین علیه مجاهدین به  كار بگیرد اما با روشنگری های بی وقفه 
مقاومت و نزدیک به ۲سال تظاهرات هموطنان در مقابل دادگاه و دخالت فعال 
اعضا و هواداران مجاهدین به عنوان شاهد و شاكی و انتقال دادگاه به  آلبانی و ارائه 
اسناد و مدارک و محكومیت این دژخیم به حبس ابد، توطئه رژیم نقش برآب شد. 
به خصوص كه برخلاف آخوند روحانی، حالا رئیسی، جلاد ۶۷ بركرسی ریاست 
جمهوری رژیم نشسته كه از نظر قضایی یكی از چند متهم اصلی این پرونده است.

به همین دلیل، به موازات توطئه برای آزادی اسدی، دیپلومات تروریست بمب گذار 
با گروگانگیری و یک بسیج همه جانبه دیپلوماتیک،  بار دیگر  بلژیک، رژیم  در 
اطلاعاتی و مطبوعاتی و با به كار گرفتن مزدوران و عناصر مشكوک می خواهد 

سوئد را هم به زیر پا گذاشتن قانون و عدالت بکشاند.
ما هشدار می دهیم كه آزاد كردن آمران و عاملان جنایت علیه بشریت و نسل كشی 
به هر دلیل و بهانه یی كه باشد، مطلقا غیر قابل توجیه است و جز دادن چراغ سبز 
برای كشتار و ترور و گروگان گیری بیشتر به رژیم آخوندی، هیچ نتیجه یی نخواهد 

داشت.
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زنده نگه داشتن آرمان مجاهدان سر موضع
جنبش دادخواهی این دستاورد بزرگ را کسب کرده است که نام و یاد و آرمان 
مجاهدان سر موضع را زنده نگه داشته و وجدان تاریخی جامعه  ایران را از آن غنی 

و سرشار کرده است. سرچشمه  ناب ترین انگیزه ها در قیام  ایران همین جاست.
بسیاری از سربه داران نه نام  هایشان معلوم است و نه نشانی از مزارهایشان پیداست. 
اما خون ها و جان هایشان در سراسر ایران، بذرافشان قیام و شورش شده است. 
این که جامعه  ایران آخوندها را به چشم سفاک ترین دشمنان خود نگاه می کند، از 
جوشش همین خون هاست. جنبش دادخواهی همان مبارزه یی را پیش می برد که 
»سر موضع بودن« گوهر آن است. سر موضع بودن، راز ایستادگی در برابر سرکوب 
و انهدام است و هم  چنین رمز انقلاب و پیشروی است. سرموضع بودن راز شکست 

خمینی و ایدئولوژی اوست و رمز تداوم مجاهدین از محمد حنیف تا امروز.

دادخواهی بخش جدایی ناپذیر مقاومت برای سرنگونی رژیم ولایت فقیه
در همین جا همه زندانیان از بند رسته، همه خانواده ها و آشنایان شهیدان و همه 
هواداران مجاهدین را فرا می خوانم که برای به دست آوردن اطلاعات این کشتار، 

حتی به اندازه یک سطر یا یک کلمه تلاش کنند.
نسل كشی، جنایت علیه بشریت و قتل عامی که توسط این رژیم صورت گرفته، 
دقیقاً با همین ترم های حقوقی، باید در دادگاه های كشوری و بین المللی و شورای 
امنیت ملل متحد به ثبت برسد و با حضور نمایندگان مقاومت ایران مورد تحقیق 

بین المللی قرار بگیرد.
در  شده،  شروع  اول  سال های  همان  از  رژیم  این  توسط  بشریت  علیه  جنایت 
قتل عام ۶۷، به اوج رسید و تا امروز ادامه داشته است. سردمداران رژیم در ۴۴ 
سال گذشته از مسئولان جنایت علیه بشریت هستند. از این رو هیأت حقیقت یاب 
بین المللی که برای بررسی موارد نقض حقوق بشر در جریان قیام تشکیل شد، باید 
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پرونده جنایت علیه بشریت توسط رژیم، به خصوص در قتل عام سال ۶۷ را نیز 
مورد رسیدگی قرار دهد. جنایت علیه بشریت در این رژیم یک کل به هم پیوسته 

و تفکیک ناپذیر است.
این جنبشی است برای دادخواهی هر ایرانی مظلومی که در این ۴۴سال، شلاق 
دادخواهی همه  و  این خون خواهی  است.  آمده  فرود  پیکرش  بر  غارت  و  ستم 

خون های به ناحق ریخته است.
دادخواهی هموطنان کردی که در قلاتان و قارنا توسط پاسداران قتل عام شدند،

دادخواهی شهیدان بلوچ در جمعه خونین زاهدان،
دادخواهی هموطنان عرب که در خوزستان مورد سرکوب و کشتار قرار گرفتند،

دادخواهی ۱۵۰۰شهید قیام آبان و دادخواهی ۷۵۰شهید قیام ۱۴۰۱.
آمران جنایت علیه  تا کشاندن خامنه ای و رئیسی و سایر  این مبارزه یی است 

بشریت به پای میز عدالت.
این دادخواهی بخش جدایی ناپذیر مقاومت برای سرنگونی رژیم ولایت فقیه است.

پسران و دختران عزیزم در سراسر ایران!
شما که هر روز آماده خیزش و قیام اید و انتخاب کرده اید که قیمت این نبرد را 
بدهید، پیشبرد این جنبش و دادخواهی خون شهیدان به عهده تک تک شماست.

آن ها شما را در هر کوی و برزن صدا می کنند. از هر مزار پیدا و ناپیدا شما را 
از خون هایشان  که  را  و شورش  و عصیان  باشید  آن ها  تا صدای  فرامی خوانند 
می جوشد به همه جا ببرید و دادخواهی و قیام را به سرنگونی این رژیم خونریز 

و مستبد برسانید.
زمانی که در فردای پیروزی مردم ایران، دادگاه خلق از آخوندهای حاکم به خاطر 

جنایت های بی  شمارشان حسابرسی کند، به طور قطع فرا می رسد.
سلام بر مردم ایران، سلام بر شهیدان، سلام بر آزادی





مریم رجوی:
جنبش دادخواهی همان مبارزه یی را پیش می برد 

که »سر موضع بودن« گوهر آن است
خون های پاک شهیدان سال۶۷

 امروز در قیام های پی در پی مردم ایران
 در جوشش است 

و جوانان شورشی نسل در نسل،
 از آن انگیزه و الهام می گیرند



مقدمه
روز پنجشنبه اول تیرماه۱۴۰۲ برابر با ۲۱ژوئن۲۰۲۳ یک جلسه با حضور شماری 
از رؤسای جمهور و نخست وزیران پیشین کشورهای اروپایی و آمریکایی شامل: 

اوسلواکی،  رئیس جمهور  کیسکا  آندره  بولیوی،  رئیس جمهور  کویروگا  فرناندو 
ماتئو رنتسی نخست وزیر ایتالیا، گی فرهوفشتاد نخست وزیر بلژیک، ژوام بارتو مئو 
نخست وزیر آندورا، یولیا تیموشینکو نخست وزیر اوکراین، و هم چنین تعدادی از 
شخصیت های سیاسی و با حضور و سخنرانی مریم رجوی رئیس جمهور برگزیده 

مقاومت ایران در مقر شورای ملی مقاومت در پاریس برگزار شد.
در این جلسه که تحت عنوان ابتکار بین المللی برای سیاست در قبال ایران با 
مدیریت آقای استرون استیونسون برگزار شد، بیانیه تاریخی ۱۲۶تن از رهبران 

پیشین جهان برای یک جمهوری دموکراتیک در ایران ارائه شد.



ابتکار بین المللی برای سیاست
 در قبال ایران

سخنرانی مریم رجوی در جلسه اعلام بیانیه ۱۲۶تن 

از رهبران پیشین جهان در حمایت از مردم و 

مقاومت ایران  







سخنرانی مریم رجوی در جلسه ابتکار بین المللی برای سیاست در قبال ایران
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رؤسای جمهور و نخست وزیران عالیقدر، میهمانان محترم،
خانم تیمو شنکو، آقای کیسکا، آقای کوییروگا، آقای فرهوفشتاد، آقای رنتسی، 

آقای بارتومئو و آقایان آلخو ویدال کوادراس و استرون استیونسون،
خوشحالم که به شما در دفتر شورای ملی مقاومت خوشامد بگویم. ابتکار عمل  
شما در فراخوان به رهبران جهان برای اقدام قاطع علیه فاشیسم دینی حاکم بر 
ایران و ایستادن در کنار مردم ایران یک نقطه عطف در جهت گیری بین المللی 

راجع  به مسأله ایران است.
دو روز پیش سالگرد سرکوب وحشیانه تظاهرات مسالمت آمیز ۵۰۰هزار هوادار 
مجاهدین در تهران در ۳۰خرداد سال ۱۳۶۰ بود. نیروهای خمینی بر روی این 

تظاهرات مسالمت آمیز آتش گشودند و از همان شب موج اعدام ها آغاز شد.
رژیم آخوندی هم چنین به صدور تروریسم و جنگ افروزی و بنیادگرایی مذهبی 
از شخصیت های  ایران می پردازد. تصادفی نیست که تعداد زیادی  از  در خارج 

برجسته جهانی به ابتکار عمل شما علیه این رژیم پیوسته اند.
امروز این رژیم در فاز پایانی قرار گرفته است. قیامی که از شهریور۱۴۰۱ آغاز شد، 
نشان داد که مردم خواستار سرنگونی رژیم حاکم اند و برای دستیابی به این هدف، 
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آماده فداکاری  هستند. در پی ۴۰سال نبرد زنان مجاهد و مبارز علیه این رژیم 
وحشی، زنان نقش رهبری کننده در این قیام ها دارند. قیام اخیر هم چنین نشان 
داد که در برابر شرایط وحشتناک مردم ایران و نارضایتی های فزاینده، استبداد 

دینی هیچ راه حلی ندارد.
جنگ افروزی  و  تروریسم  صدور  افزایش  و  بیشتر  سركوب  رژیم،  گریزگاه  تنها 
است. همزمان تلاش برای بی اعتبارسازی اپوزیسیون دموکراتیک را با یک کارزار 

اطلاعات غلط در داخل و خارج كشور تشدید می كند.
رژیم آخوندی كه امروز در محاصره قیام های مردمی و نارضایتی اجتماعی قرار 
دارد، فاز جدیدی از فعالیت های مخرب و مهاجم را شروع کرده است؛ از نزدیک 
شدن به ساخت سلاح هسته یی تا مشارکت در کشتار و ویرانی در اوكراین هیچ 
مرزی ندارند. اخیراً پس از تشدید این حملات، دولت اوکراین لایحه یی را برای 

تحریم ۵۰ ساله فاشیسم دینی حاکم بر ایران به پارلمان ارائه کرد.
رفتار رژیم نتیجه سیاست مماشات غرب طی چهار دهه گذشته است. اکنون 
زمان تغییر بنیادی این سیاست است. سیاست مماشات، این روزها نتایج فاجعه 

باری داشته است:
حمله خشونت بار ۱۲۰۰ پلیس به  پناهندگان عضو سازمان مجاهدین در آلبانی 
كه به كشته شدن یك عضو مجاهدین و مجروح شدن بیش از ۱۰۰ تن منجر شد 
و ممنوع كردن تظاهرات ۱۰تیر ایرانیان در پاریس هر دو حادثه كه به خواست 
رژیم ایران صورت گرفته بسیاری از ارزش های بنیادین اروپا را نقض کرده است 
مانند آزادی بیان و آزادی اجتماعات و حق پناهندگی. آن ها هم چنین معاهدات 
و  حقوق بشر  جهانی  اعلامیه  پناهندگان،  حقوق  كنوانسیون  مانند  بین المللی، 
ادامه سیاست مماشات  این  زیرپا گذاشته اند.  را  اروپایی حقوق بشر  كنوانسیون 

است که رژیم را در ادامه سیاست های مخربش جری تر می کند.
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مقاومت ایران در کانون اعتماد مردم
در  شورشی  کانون های  و  سازمان یافته  مقاومت  شبکه   نقش  قیام،  جریان  در 
شهرهای مختلف بیش از پیش بارز شد. آن ها در پیشبرد قیام و سوق  دادن آن به 

طرف سرنگونی رژیم نقش کلیدی دارند.
این شبکه ها نتیجه مقاومت گسترده مردم در چهار دهه گذشته است. پایداری 
این مقاومت بر استقلال، آزادی، حاکمیت مردمی و نفی دیکتاتوری های شاه و 

شیخ، مقاومت ایران را در کانون اعتماد مردم قرار داده است.
مختلف  عقیدتی  و  سیاسی  گرایش های  شامل  ائتلافی  مقاومت،  ملی  شورای 
است که از سال ها پیش تأسیس شده است. شورای ملی مقاومت ظرفیت ملی و 
مبارزاتی را برای بسیج همه نیروهای خواهان سرنگونی و آزادی فراهم کرده است.

بر اساس طرح شورای ملی مقاومت پس از سرنگونی رژیم یک دولت موقت زمام 
امور را به دست می گیرد که در عرض ۶ ماه انتخابات برای مجلس موسسان را 
برگزار می کند. این مجلس یک دولت موقت جدید را انتخاب و بر کار آن نظارت 
می کند. هم چنین تدوین پیش نویس قانون اساسی جمهوری جدید را به عهده 

دارد.
ما هرگز به خاطر كسب قدرت یا حفظ قدرت، ارزش های مان را زیر پا نمی گذاریم. 
برای ما مهم تر از هرچیز فراهم کردن شرایطی است که مردم ایران بتوانند آزادانه 
سرنوشت خودشان را تعیین کنند. بیش از ۱۰۰هزار تن از اعضا و هواداران این 

مقاومت برای همین هدف اعدام شدند.
دو سال پیش در گردهمایی سالانه مقاومت ایران، نخست وزیر فرهوفشتاد گفت: 
»هرگز نباید چشمانمان را به اقدامات وحشیانه و تروریستی رژیم که در خاک 
ایران رخ  ببندیم و نقض حقوق بشری که روزانه در  اروپا هم صورت می گیرد، 

می دهد را نبینیم«.
در همین گردهمایی نخست وزیر رنتسی، راه حل واقعی را در این عبارت خلاصه 
کرد: »ما باید درهای ایران را به روی جامعه جهانی و درهای جامعه جهانی را به 
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روی ایران بگشاییم. اما تنها راه، از طریق تغییر رژیم است«.
بله، این حق مردم ایران است رژیمی را که جز سرکوب و غارت برای آن ها ارمغانی 
نداشته، سرنگون کنند. از اعلامیه استقلال آمریکا تا اعلامیه جهانی حقوق بشر، 

این حق به رسمیت شناخته  شده است.
ابتکار بزرگ شما با تاکید بر ضرورت به رسمیت شناختن خواست مردم ایران برای 
آزادی، پاسخ استراتژیک به اشتباه اساسی در سیاست در قبال ایران است. این 
ابتکار، فصل تازه یی گشوده که نقطه کانونی آن احترام به خواست مردم ایران 

برای سرنگونی این رژیم است.

پیشنهاد مقاومت ایران برای سیاست قاطع علیه رژیم
من به خوبی می دانم منافع كوتاه مدت اقتصادی و ملاحظات سیاسی، موانعی را در 
برابر یک سیاست قاطع ایجاد می کند. اما یک سیاست قاطع در برابر رژیم ایران، 
نه تنها خواست مردم ایران بلكه نیاز صلح و امنیت در جهان امروز هم هست. به 

این منظور، مقاومت ایران اقدامات زیر را پیشنهاد می کند:
با  ۱- نامگذاری سپاه پاسداران به عنوان یک سازمان تروریستی و مقابله فعال 

حضور سپاه در خارج از مرزهای ایران اعم از سوریه، عراق، لبنان، یمن و …
۲- به رسمیت شناختن حق مردم ایران برای دفاع از خود در برابر سپاه پاسداران و 
سرنگونی رژیم و استقرار یک جمهوری دموکراتیک براساس جدایی دین و دولت

۳-به کار انداختن مکانیسم ماشه و فعال کردن قطعنامه های ششگانه شورای 
امنیت ملل متحد و تعطیلی تمامی برنامه های اتمی و برنامه های موشكی مغایر با 
قطعنامه های ملل متحد و بازرسی های بی قیدو شرط از تاسیسات اتمی و موشکی

ایران به شورای  ۴-ارجاع پرونده نقض وحشیانه و سیستماتیك حقوق بشر در 
امنیت ملل متحد و قرار دادن سران رژیم به خاطر ۴۰ سال نسل كشی و جنایت 

علیه بشریت در برابر عدالت
۵- قطع مراودات اقتصادی و اعمال تحریم های همه جانبه به ویژه تحریم نفتی و 
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بانکی و قطع شریان های مالی رژیم که تماما در خدمت سرکوب، سلاح اتمی، 
تروریسم و مداخلات منطقه یی قرار دارد

۶-معرفی رژیم به عنوان تهدید صلح و امنیت جهان و قرار دادن آن تحت فصل 
هفت منشور ملل متحد

مطمئنا ما متحدان زیادی در میان رهبران سیاسی برجسته جهان مانند شما و 
نیز در میان مردم كشورهای دموكراتیك در تحقق این اهداف داریم.

از شما به خاطر حمایت تان متشکرم.
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3600 قانونگذار در 61 پارلمان از 40كشور
 شامل اكثریت هاي پارلماني در 29 پارلمان

از جمله در فرانسه، ایتالیا، انگلستان، آمریكا، نروژ، هلند و ایرلند  
از برنامه 10ماده یي مریم رجوي براي جمهوري دموكراتیك

 و جدایي دین و دولت حمایت مي كنند
و به لیست گذاري تروریستي سپاه پاسداران فراخوان مي دهند

كمیتة بین المللي در جستجوي عدالت نسخه هاي بیانیه هاي بیش از ۳۶۰۰ تن از 
نمایندگان مردم ۴۰ كشور از اروپا، آمریكاي شمالي، استرالیا و كشورهاي عربي در 
۶۱ مجلس قانونگذاري را دریافت كرده است كه حمایت خود را از قیام مردم ایران 
براي یك جمهوري دموكراتیك و برنامة ۱۰ماده یی خانم مریم رجوي،  پرزیدنت 
شوراي ملي مقاومت ابراز داشته و خواهان اتخاذ یك سیاست قاطع در مقابل رژیم 
ایران شامل نامگذاري تروریستي سپاه پاسداران و حسابرسي از سردمداران رژیم 

به خاطر جنایت علیه بشریت شده اند.
اعضاي  از  حمایت ۲۳۹تن  با  كه  آمریكا  كنگرة  شمارة۱۰۰  قطعنامة  بر  علاوه 
مجلس نمایندگان ثبت شده است، امضا كنندگان این بیانیه اكثریت نمایندگان 
۲۸مجلس قانونگذاري دیگر را در برمي گیرد. اكثریت مجلس ملي فرانسه، مجلس 
نمایندگان و مجلس سناي ایتالیا، مجلس عوام و اعیان انگلستان، پارلمان هاي 
نروژ، مالت، ایسلند، مقدونیه شمالي، مولداوي و مجالس سناي هلند و جمهوري 

ایرلند در این شمار است.
بیانیة قانونگذاران، كشتار ۷۵۰ معترض و دستگیري ۳۰هزار نفر و موج اعدام ها  
را قویا محكوم و تصریح مي كند: »ما در همبستگي با مردم ایران در كنار خواست 
آن ها براي جمهوري سكولار و دموكراتیك كه در آن هیچ فردي، صرف نظر از دین 

یا نسبت خانوادگي، هیچ امتیازي بر دیگران نداشته باشد، مي ایستیم. 

كمیته بین المللی در جستجوي عدالت:
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مردم ایران حول این ارزش هاي دموكراتیك متحد هستند. آن ها با شعارهاي خود 
روشن كرده اند كه همة اشكال دیكتاتوري اعم از شاه مخلوع یا رژیم تئوكراتیك 

فعلي و هرگونه ارتباط با هر یك از این دو دیكتاتوري را رد مي كنند«. 
مورد  در  است كه  ایران  مردم  به عهده  این  معتقدیم  »ما  تاكید مي كند:  بیانیه 
تأكید قرار مي دهیم كه  را مورد  این حقیقت  اما ما  بگیرند.  آینده شان تصمیم 
تغییر  ایران  مقاومت  ملي  شوراي  دموكراتیك  ائتلاف  گذشته،  دهة  چهار  طي 

دموكراتیك در ایران را دنبال كرده است«. 
پرزیدنت شوراي  رجوي  خانم  بیانیة ۱۰ماده یی  معتقدیم  »ما  مي افزاید:  بیانیه 
آزادي  آزاد،  انتخابات  شامل  طرح  این  ماست.  حمایت  شایستة  مقاومت،  ملي 
از دولت،  برابري جنسیتي، جدایي دین  اعدام،  لغو مجازات  اجتماعات،  و  بیان 

خودمختاري ملیت هاي ایران و ایران غیرهسته یی مي باشد«.
بیانیه مي افزاید: »قیام شجاعانه مردم ایران از یك سو ناشي از وضعیت انفجاري 
دیگر  سوي  از  و  حكومتي  فساد  و  تبعیض  و  فقر  و  سركوب  به خاطر  جامعه 
ناشي از ۴دهه مقاومت سازمان یافته سراسري است. به طرز غم انگیزي، تنها در 
تابستان۱۹۸۸، بیش از ۳۰هزار زنداني سیاسي ـ كه اكثریت عظیم آن ها اعضاي 

مجاهدین خلق بودند ـ به طرز وحشیانه یی قتل عام شدند«. 
بیانیه هم چنین »استمرار مداخلات رژیم در منطقه و هم چنین اروپا از جمله 

اقدامات تروریستي و سایبري در آلباني را محكوم« مي كند. 
و  مماشات  بودن  نامشروع  بر  جهاني  اجماع  از  حاكي  قانونگذار  مواضع ۳۶۰۰ 
استمالت با دیكتاتوري دیني حاكم بر ایران و تاكیدي بر ضرورت حمایت از مردم 
و مقاومت ایران است. سیاستي كه لازمه دموكراسي در ایران و صلح و امنیت در 

منطقه و جهان است.
كمیته بین المللي در جستجوي عدالت

دكتر آلخو ویدال كوادراس
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دربرگیرنده یک سوم همه برندگان زنده جایزه نوبل در جهان
در حمایت از قیام مردم ایران و برنامه ۱۰ماده یی خانم مریم رجوی

محکومیت موج اعدام ها توسط رژیم آخوندی
فراخوان به  لیست گذاری تروریستی سپاه پاسداران

ما برندگان جایزه نوبل امضاکنندگان این نامه نگرانی عمیق خود را نسبت به 
 وضعیت وحشتناک و رو به  وخامت حقوق بشر در ایران ابراز می کنیم.

رژیم  می کنند،  زندگی  فقر  زیر خط  ایران  جمعیت  که ۸۰درصد  شرایطی  در 
مذهبی حاکم برای سرکوب قیام عمومی جاری به تاکتیکی نگران کننده متوسل 

شده است.
به طرز تکان دهنده یی، هر شش ساعت یک مرد جوان به دار آویخته می شود که 
نتیجه آن رقم حیرت انگیز ۱۲۷ اعدام در ایران در ۳هفتة اول ماه می است که 
به نسبت جمعیت در جهان تبدیل  اعدام  با بیشترین تعداد  را به کشوری  ایران 

کرده است.
با وجود وحشیگری رژیم، مردم ایران مصمم اند برای رسیدن به  آزادی و دموکراسی 

سنگین ترین هزینه را بپردازند.
به صورت  برای یک جمهوری که  را  قیام سراسری  ایران یک  ۹ماه است مردم 

دموکراتیک انتخاب شده باشد، به پیش می برند.
در این قیام مردان و زنان جوان شجاع ایران در تلاش برای دموکراسی به رغم 
انسانی سنگین با ۷۵۰ کشته، شامل  سرکوب وحشیانة رژیم مذهبی و تلفات 
حداقل ۷۰کودک و بیش از ۳۰هزار دستگیری استقامت کرده و همبستگی مردم 

در سراسر جهان را برانگیخته اند.
۴۴سال پیش، میلیون ها نفر مردم ایران حکومت استبدادی شاه و پلیس مخفی 
وحشی آن )ساواک( را به دلیل جنایات آن و شکنجة مردم با شرکت در تظاهرات 

نامه مشترک ۷۱تن از برندگان جایزه نوبل به رهبران جهان
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۷۲

مردمی رد کردند. امروز در جریان اعتراضات سراسری جاری آن ها شعار می دهند:
»نه سلطنت، نه رهبری، دموکراسی، برابری«

ما برندگان جایزه نوبل به حمایت های بین المللی از اعتراضات دموکراسی خواهانة 
اکثریت کنگرة  پیشین جهان،  رهبران  بیانیة  از جمله  ایران می پیوندیم.  مردم 
آمریکا و بسیاری از پارلمان های اروپایی که از برنامة ۱۰ماده یی خانم مریم رجوی 

حمایت کرده اند.
برنامة۱۰ماده یی خانم مریم رجوی در برگیرندة آرزوی بزرگ مردم ایران، برای 
تحقق یک جمهوری مبتنی بر آزادی و دموکراسی است و خواستار حق رأی 
همگانی، انتخابات آزاد، برابری زن و مرد، برابری مذهبی و قومی و یک سیاست 

خارجی مبتنی بر هم زیستی مسالمت آمیز و یک ایران غیراتمی است.
ما به صدها شخصیت برجسته از ۵قاره و هزاران ایرانی خارج از ایران می پیوندیم 

تا برای برقراری آزادی و دموکراسی در ایران ابراز همبستگی کنیم.
دادن  قرار  برای  آزاد  جهان  کشورهای  توسط  جهانی  به خواست  هم چنین  ما 
می پیوندیم.  تروریستی  ارگان  یک  به عنوان  سیاه  لیست  در  سپاه پاسداران 
سپاه پاسداران منبع اصلی شقاوت و سرکوب مردم ایران و صدور خشونت در سایر 

نقاط جهان است.







گزیده یی از سخنرانی ها
 در اجلاس جهانی ایران آزاد
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من امروز به عنوان یک معاون پیشین رئیس جمهور ایالات  متحده و به عنوان یک 
شهروند در مقابل شما ایستاده ام. اما می دانم که از طرف دهها میلیون آمریکایی، از 
هر دو حزب سیاسی، صحبت می کنم. وقتی می گویم، مردم آمریکا از آزادی دفاع 
می کنند و مردم آمریکا از یک ایران آزاد دفاع می کنند؛ یک جمهوری با جدایی 
دین و دولت، دموکراتیک و غیر اتمی است که اختیارات عادلانة خود را از رضایت 

حکومت شوندگان، برای جمهوری دموکراتیک می گیرد. 
رژیم ایران بارها و بارها ثابت کرده است که قادر به  میانه روی نیست. هرشاخة 
زیتونی که در۴۰سال گذشته توسط کشورهای غربی ارائه شده، بی تعارف، شکسته 
شده است. فقط یک تعهد مجدد به  فشار حداکثری می تواند آیندة ایران را تغییر 
دهد که باید شامل شناسایی و حمایت قوی از مقاومت سازمان یافته یی باشد که 

امروز در اینجا به خوبی نمایندگی شده است.

مایک پنس، چهل و هشتمین معاون رئیس جمهور ایالات متحده 
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ما بر سر یک دو راهی بین المللی برای آیندة دموکراسی و آزادی هستیم. حیاتی 
است که مشعل آزادی را روشن نگهداریم. تبریک می گویم به خانم رجوی به خاطر 

آن چه که انجام داده است، برای ترویج آزادی و دموکراسی در ایران.
می دانیم که دیکتاتورها به خاطر اقداماتی که ما در گذشته انجام نداده ایم، جری تر 
شده اند. نتیجه این که اینک زمان انجام همان اقدامات است؛ اینک زمان آن است 
که سازش و مماشات را متوقف کنیم که در چند دهة گذشته رواج داشته است 
و در عوض بسیار سرسخت تر، صریح تر و نسبت به  آیندة ایران و آیندة کشورهای 

دیگر بسیار خوش بین تر باشیم. 

الیزابت تراس، نخست وزیر انگلستان )۲۰۲۲ (
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من امضاکنندة نامة سرگشاده یی هستم که بیش از ۱۰۰رئیس جمهور، نخست وزیر 
و رهبر پیشین از سراسر جهان از آن حمایت می کنند که سیاست های جامعی را 
به  همة دولت ها در مورد ایران ارائه می کند و حلقه مفقودة سیاست غرب را در 
قبال ایران برجسته می کند که ناتوانی در برقراری ارتباط با مقاومت سازمان یافتة 

ایران است.
 اعتراضات در ایران رو به آینده است نه بازگشت به گذشته. مردم ایران خواهان 
به هیچ وجه  اما  هستند،  رئیسی  و  خامنه ای  مذهبی  به  دیکتاتوری  پایان دادن 

خواستار احیای دیکتاتوری سلطنتی شاه نیستند.
 هرگز پروپاگاند این رژیم در کشورهای غربی را باور نکنیدکه تنها آلترناتیو برای 

این رژیم هرج و مرج است. آلترناتیو مناسبی برای این رژیم وجود دارد.

استفن هارپر، نخست وزیر کانادا )۲۰۰۶ تا ۲۰۱۵(
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ما به همان آرمانی معتقدیم که این معترضان برای آن می جنگند که مردم ایران 
که  است  رژیمی  این  نکنند؛  زندگی  سرکوبگر  رژیم  این  حاکمیت  تحت  دیگر 

بدون شک نیرویی برای شرارت در سراسر جهان است. 
حقوق  بشر و مبارزه با تروریسم باید هم چنان در مرکز سیاست ما در رابطه با ایران 
باشد. اگر می خواهیم رژیم ایران را از دستیابی به سلاح اتمی بازداریم، باید تا زمان 
تغییر رژیم فشار وارد کنیم. و این که مهم ترین راه برای انجام این کار، حمایت از 
کسانی است که در داخل ایران فعالانه برای حکومتی تلاش می کنند که آن ها  را 
دوست داشته باشد و به  آن ها احترام بگذارد. ما نمی توانیم با افرادی مثل ر ئیسی 
مذاکره کنیم. جنایات او علیه بشریت در سال ۱۳۶۷ و جنایاتی که هروز مرتکب 

می شود، او را برای گفتگو به فردی نامناسب تبدیل کرده است.

مایک پمپئو، هفتادمین وزیر امور خارجه آمریکا
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 خانم مریم رجوی آمدم تا یک گواهی به شما بدهم.
شما برای بیش از ایران کار می کنید؛ برای تمام دنیا کار می کنید، زیرا همة دنیا 
به  ما نیاز دارند تا ارزش های دموکراسی و حق هر مرد و هر زن را در بهره مندی 

از آن دوباره به تأیید برسانیم.
من فکر می کنم که کشورهای ما، ارگان ها ی ما و اول از همه نهادهای اروپایی 
وظیفه دارند در زمانی که به نظر می رسد اوضاع به واقع در حال تغییر است، عزم 

خود را بیشتر نشان بدهند.
همیشه می گویند جایی که اراده هست راهی هم هست. من معتقدم که مسیر 
دموکراسی پیش روی شماست، پیش روی ماست و این مسئولیت ماست که در 
این مسیر قدم برداریم و به  بقیه هم کمک کنیم تا به  ما بپیوندند. برای حرکت 
در همین مسیر. ضرب المثلی در کشور ما می گوید، با دل شجاع هیچ غیرممکنی 
شما،  برای  که  مطمئنم  من  این رو  از  دارید؛  را  آن شجاعت  شما  ندارد.  وجود 

هیچ چیز غیرممکن نخواهد بود..

 میشل آلیو ماری، وزیر ارشد و وزیر خارجة پیشین فرانسه
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کانون های شورشی که به صورت سازمان یافته در ایران جانشان را در برابر نیروی 
وحشی سپاه پاسداران به خطر می اندازند، به خاطر مقاومت، شجاعت و فداکاری 

بی دریغشان در راه آزادی شایان حمایت و تحسین ما هستند.
 تغییر در ایران اجتناب ناپذیر است زیرا مردم ایران این رژیم را نمی خواهند. آن ها 
با شعارها و اقدامات خود نشان داده اند که هرگونه دیکتاتوری و استبداد را رد 
می کنند. این، برای تشخیص این که ایران یک آلترناتیو دموکراتیک دارد بسیار 

مهم است.

 یانس یانشا، نخست وزیر اسلوونی )2022( 
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همان طور که همیشه گفته شده ما ضعیف نیستیم. ما سعی می کنیم قوی باشیم، 
اما وقتی این همه مانع وجود دارد، قوی تر شدن آسان نیست. اما بیایید بگوییم 
ما قوی تر و قوی تر می شویم. زیرا یک اعتقاد مشخص، یک امید ویژه، یک باور 
خاص ما را قوی می کند. امروز ما ضعیف نیستیم. چرا این را می گویم؟ چون بعد از 
تمام تجربه ها، می توانم به  شما اطمینان بدهم که اکنون ما یک گروه بزرگ داریم. 
از سیاستمداران  پارلمان،  نمایندگان  از  بزرگی  ما چنین گروه  تاکنون هیچ گاه 
و افراد از سراسر جهان، به ویژه در اروپا، نداشته ایم که به  ما کمک کند قوی تر 

بشویم.

پرفسور ریتا، زوسموت رئیس پیشین مجلس فدرال آلمان
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هیچ جنبشي بدون یك رهبر بزرگ نمي تواند موفق شود. خانم مریم رجوي، یك 
رهبر بزرگ است. او با پرنسیپ و رئیس جمهور است، او یك اندیشه روشن در 
مورد آینده دارد. او یك طراح خارق العاده و رهبر یك جنبش است. او برانگیخته 
مي كند، اما من مي خواهم چیز دیگري بگویم كه بنظر من بلحاظ بین المللي قابل 
توجه است. مانند رهبران انقلاب آمریكا، او یك زن با ایمان است. او یك مسلمان 
معتقد است. او آزادي مذهب را در ایران جدید حمایت كرده است، اما این به 
معناي لامذهب بودن نیست. در حقیقت من مي توانم بگویم كه مانند قهرمانان 
انقلاب آمریكا، اعتقاد او به خدا، و درآغوش گرفتن ارزش هاي اسلام، به او این 
قدرت را مي دهد كه به پیش برود و او را در همه اصولي كه برایش مي جنگد، 

راهنمایي مي كند..

سناتور جوزف لیبرمن
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که  کرده اید  رهبری  را  بازسازی جنبشی  مسیر  دهه گذشته شما  دو  در طول 
اکنون  که  جنبشی  کرده اند.  نابود  آن را  می کردند  فکر  متحدانشان  و  آخوندها 
به عنوان مشعل ایمان و امید برای مردم ایران می درخشد در مواجهه با یک رژیم 

استبدادی جنبش شما به  تنها آلترناتیو دموکراتیک تبدیل شده است.
رژیم با کمک طرفداران مماشات به دنبال ایجاد آلترناتیوهای قلابی، مانند احیای 
اراده شما  و  عزم  و  استقلال  تضعیف  برای  و تلاش هایی  دیکتاتوری شاه  شبح 
بوده است، اما با این حال آن ها شکست  خورده اند. آن ها ظرفیت شما را دست کم 

گرفتند.
این ۲۰سال مملو از لحظات پیروزی بوده است. ما برخی از آن ها را با هم جشن 
گرفته ایم، هم چنین در مورد مصیبت ها. هر قدم رو به جلو با درد و رنجی بسیار 
همراه بوده است. با این همه شما، مریم، مصمم باقی مانده اید و از تسلیم شدن زیر 
فشار استبداد خودداری کرده اید. فداکاری شما برای آرمان، الهام بخش بی شماری 
از دیگران و همه ما در اینجاست و شعله یی را در قلب همه ما برافروخته است که 
از این به بعد هرگز خاموش نخواهد شد. اما نسل های جدید نیز به  شما پیوسته اند، 

به ویژه زنان جوان شجاع ایرانی.

اینگرید بتانکور، کاندیدای ریاست جمهوری کلمبیا
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بده بستان های بین حاکمان ما با این قاتلان به بهانه مسائل به اصطلاح ژئوپلیتیکی 
امری غیرقابل قبول است. نمی شود با تروریست های باج گیر مذاکره کرد و روح و 

روان خود را به شیطان فروخت.
و  ایران چه کار می کنید که هیچ چیز  مقاومت  ملی  مردان شورای  و  زنان  شما 
هیچ کس نمی تواند شما را دلسرد کند و از پا در بیاورد؟ شما زنان و مردان سازمان 
مجاهدین خلق ایران که ۴۰سال است می جنگید و بهای هنگفتی می پردازید، 
از خواب  از قبل، مصمم تر و متحدتر  چه کار می کنید که هر روز صبح قوی تر 
برخیزید؟ دشمنی ها، شما را قوی تر می کند و شما ما را با خود به سوی تحقق 
رؤیایمان یعنی یک ایران دموکراتیک همراه می کنید. امروز روزی فراموش نشدنی 

و خارق العاده است.

دومینیک آتیاس، رئیس شورای اداری بنیاد وکلای اروپایی
 رئیس پیشین کانون وکلای اروپا با بیش از یک میلیون عضو
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اعتراضات بزرگ اخیر در ایران قدرت حمایت مردمی از سازمان مجاهدین خلق 
ایران را نشان داده است و این موضوع باعث نگرانی شدید رژیمی شده که از هیچ 
تلاشی برای تضعیف، بی اعتبار کردن و به خیال خودش خنثی  کردن جنبش 
اپوزیسیون دموکراتیک در این کشور فروگذار نخواهد کرد. تمرکز وسواس گونه و 
دائمی رژیم بر روی سازمان مجاهدین خلق ایران، صرفاً در خدمت برجسته  کردن 
کارآمدی مجاهدین در مقابله با سلطه رژیم و افشای آسیب پذیری آن است. این 
قیام هم چنین پوچ  بودن آلترناتیوهای سیاسی دروغین را برملا کرده است، به ویژه 
آن هایی که مربوط به  بقایای رژیم شاه هستند. تلاش های تبلیغات دروغین در 
راستای معرفی آن گروه ها به عنوان رهبران قیام ناموفق بوده است؛ و مردم ایران با 
تحمل سال ها ستم و زندان و اعدام های سیاسی در زمان شاه به چنین دیکتاتوری 

بر نخواهند گشت.
رشد پایدار و قابل توجه شبکه اجتماعی سازمان مجاهدین خلق در جامعه ایران 
از قدرت  انکار است. رژیم می داند که سازمان مجاهدین  یک واقعیت غیرقابل 
متحد کردن یک ساختار به خوبی سازمان یافته و توانایی بسیج اعتراضات سراسری 

برخوردار است.

دیوید جونز، نماینده پارلمان انگلستان، وزیر برگزیت )۲۰۱۷(



اجلاس جهانی ایران آزاد
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